
 

「アミカ」会員 各位 

 

レディスプラン「アミカ」取扱い終了のお知らせ 

 

 平素は、当組合をご利用いただき心からお礼申しあげます。 

 皆様にご利用いただいております「アミカ」につきましては、今般、諸般の事

情により、２０２６年３月３１日をもちまして取扱いを終了させていただくこととな

りました。 

 皆様には、長らくの間ご利用いただき誠にありがとうございました。 

 今後の対応につきましては下記のとおりとさせていただきますので、「アミ

カ」取扱終了につきご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

今後とも当組合をご利用くださいますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１． 取扱終了日 

２０２６年３月３１日（火） 

 

２． ２０２６年３月３１日以降の取扱い 

（１） 取引内容 

カードローン、総合口座、定期積金の各取引は、引き続きご利用いただ

けます。（手続等は特に必要ありません） 

（２） アミカキャッシュカートﾞ 

引き続きご使用いただけます。 

（３） アミカデザイン通帳・証書 

引き続きご使用いただけます。(ただし、通帳繰越又は総合口座・アミカ

定期積金契約終了後は、一般の通帳デザインとさせていただきます。） 

（４） 協賛店の利用 

アミカ協賛店につきましては、２０２６年３月３１日（火）をもちまして特典の

提供を終了させていただきますのでご了承願います。 

以上 

 

  令和 ７年１２月１５日 

兵庫みらい農業協同組合 

 


